ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ LONG THÀNH          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:           /QĐ- UBND        Long Thành, ngày        tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ công tác đối chiếu đất ở các hộ gia đình sau đo đạc

trên địa bàn xã Long Thành.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG THÀNH

Căn cứ luật chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Thực hiện kế hoạch dự án đo đạc, vẽ bản đồ địa chính trên địa bàn xã Long Thành;

Thực hiện chương trình công tác của BCH đảng bộ xã; kế hoạch hoạt

động của UBND xã Long Thành tháng 6/2024 và kết quả số liệu đo đạc của dự

án theo sơ đồ hiện trạng.

 Sau khi thống nhất với ban đo đạc vẽ bản đồ địa chính của dự án,
QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập tổ công tác đối chiếu đất ở các hộ gia đình sau đo đạc

trên địa bàn xã Long Thành, gồm các ông bà có tên sau đây:

 1) Ông : Đặng Trọng Tý  - PCT UBND xã  - Tổ trưởng

 2) Bà : Thái Thị Diên  - CC. Địa chính xã  - Tổ phó

 3) Ông : Nguyễn Tiến Sỹ  - PCT HĐND xã  - Thành viên.

4) Ông : Ngô Thanh Toàn - CT hội ND xã  -Thành viên.

5) Ông : Trần Văn Tình  - CC. TP- HT xã ` - Thành viên.

6) Ông : Trần Đức Việt  - CC. ĐC- XD xã  - Thành viên.

7) Bí thư chi bộ xóm trưởng 11 xóm    - Thành viên

 Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ: Phối hợp với ban đ o  đ ạc , vẽ b ản

đồ của dự án. Theo số liệu thực tế sau đo đạc, đối chiếu bản quy chủ trước

đây, Vào số liệu bàn đồ quy hoạch mới chính xác từng hộ gia đình, địa giới

hành chính quản lý từng đơn vị xóm trên địa bàn xã đảm b ảo  thời gian đ ể

dự án đo đạc vẽ bản đồ hoàn chỉnh hồ sơ diện tích đất ở trên địa bàn xã.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

 Văn phòng HĐND- UBND xã, các ban ngành liên quan và các ông bà có

tên ở Điều1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này,

Nơi nhận:                                          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- TT đảng ủy; TTHĐND (B/c);                                CHỦ TỊCH

- Như điều 3;;
- Lưu. VP.

                                           Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T15:25:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T15:28:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T15:28:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T15:28:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!